苏州市城管系统环卫专用

车辆及环卫机械设备采购项目分包2

( 合同编号：JSZC-320500-JZCG-G2025-0579002 )

采购单位（需方）：苏州市城市管理局

供货单位（供方）：湖北五环专用汽车有限公司

签署时间：2025年12月18日

政府采购合同

供方：湖北五环专用汽车有限公司

需方：苏州市城市管理局

经公开招标采购，苏州市城市管理局（以下简称“甲方”）、湖北五环专用汽车

有限公司（以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同

”）：

一、项目名称、品牌型号、数量和金额

采购名称：

1、苏州市城管系统环卫专用车辆及环卫机械设备采购项目分包2

2、货物清单及价格

序号 货物（服务）名称 品牌 数量 交货期限 小计金额(元)

1 3吨压缩收集车

程力牌

CL5081ZYS6AHQ 2台 30天 390377.76

二、合同总价款：大写人民币 叁拾玖万零叁佰柒拾柒元柒角陆分，小写

￥390377.76元。

三付款方式：

四、交货地点、时间、方式：

五、质量保证

六、乙方声明

七、合同纠纷处理

八、合同生效及其它

甲方：

苏州市城市管理局

联系人：吕工

签订日期：2025-12-18

单位地址：苏州市西环路713号

乙方：

湖北五环专用汽车有限公司

联系人：湖北五环专用汽车有限公司

签订日期：2025-12-18

单位地址：随州市经济开发区交通大道K1

55号

电话：17798691056 电话：18672276572

邮政编码： 邮政编码：

开户银行：中国农业银行股份有限公司随

州城南支行

账号：17782901048888880

	七、合同纠纷处理

		2025-12-17T15:12:57+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-18T09:06:31+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章